
 

 

KRAJOWY KONKURS 

DLA MŁODYCH PROFESJONALISTÓW 2024 

IX EDYCJA 
 

Drodzy Młodzi Profesjonaliści, 

Mamy przyjemność ogłosić IX edycję Krajowego Konkursu dla Młodych Profesjonalistów 2024.  

Konkurs ma na celu wyróżnić osoby, które w przyszłości staną się liderami naszej branży, a także promować  
zawód Inżyniera Konsultanta jako bardzo różnorodną i atrakcyjną ścieżkę kariery.  

Udział w konkursie mogą wziąć wszyscy Młodzi Profesjonaliści, czyli aktywne zawodowo osoby, które w 2024 roku 
nie mają ukończonego 40 roku życia.  

Ponieważ otwieramy się na wszystkich Młodych Profesjonalistów, warto zaznaczyć, że aby wziąć udział  
w konkursie, nie trzeba być członkiem SIDiR. 

Nadesłane prace konkursowe będą oceniane przez Kapitułę Konkursową złożoną z wybitnych polskich 
inżynierów, inżynierów konsultantów, naukowców oraz członków Zarządu SIDiR. 

W Konkursie przewidziane są nagrody:  

- praca zwycięska – nagroda pieniężna 8.000 zł 

- wyróżnienie Kapituły Konkursowej 

- nagroda specjalna Zarządu SIDiR w kwocie 4.000 zł 

Ponadto, wszyscy laureaci konkursu będą mogli opublikować swoje prace w formie artykułu na łamach Biuletynu 
Konsultant oraz będą mieli zapewniony darmowy wstęp na XII edycję Konferencji SIDiR. 

Ale na tym nie koniec. Nagrodzone prace będą miały zagwarantowane miejsce wśród prac, które SIDiR ma prawo 
zgłosić do przyszłorocznej edycji międzynarodowego konkursu EFCA Future Leaders 2025.  

Czekamy na Wasze zgłoszenia do dnia 31.10.2024 r. 

Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi w trakcie XII edycji Konferencji SIDiR w Warszawie (20-21 listopada  
2024 r.). 

Miło nam poinformować, że tegoroczną edycję Konkursu objęli: patronatem honorowym Polska Izba Inżynierów 
Budownictwa, patronatem wspierającym Polski Związek Pracodawców Budownictwa oraz Stowarzyszenie 
Kosztorysantów Budowlanych, patronatem medialnym Inżynier Budownictwa oraz Wydawnictwo Inżynieria, 
patronatem naukowym Wydział Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej.  

 

WYNIKI VIII EDYCJI  

W VIII edycji Konkursu, która odbyła się w 2023 r., zwyciężyła pani Magda Pliszka. Zgłoszona praca konkursowa 
dotyczyła budowy zakładu produkcyjnego wypełnień baterii litowo-jonowych (GTHR). Pani Magda pełniła przy tej 
budowie rolę Inspektora Nadzoru i w tej roli przyczyniła się do poprawy organizacji pracy, m.in. wdrażając 
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innowacyjny system dokumentacji powykonawczej. Osiągnięcia zawodowe pani Magdy Pliszki zostały również 
docenione przez Polską Izbę Inżynierów Budownictwa, która przyznała jej specjalne wyróżnienie PIIB.  

Nagrodę Specjalną Zarządu SIDiR otrzymał natomiast Leonardo Le Pera, który pełnił funkcję kierownika robót  
i był odpowiedzialny za organizację pracy na obiektach mostowych i tunelowych w trakcie realizacji zadania 
związanego z budową linii kolejowej Nykirke–Barkåker. 

Kapituła konkursowa przyznała też wyróżnienia za wybitne osiągnięcia zawodowe Małgorzacie Urbanek, Annie 
Kucharskiej, Rafałowi Latawcowi, Łukaszowi Śladze oraz Piotrowi Brodniewiczowi. 

 

 

 

Zapraszamy 

 

 

 

Dr inż. Grzegorz Piskorz 

Wiceprezes Zarządu 
Stowarzyszenie Inżynierów Doradców i Rzeczoznawców 
Przewodniczący Grupy Młodych Profesjonalistów SIDiR 
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